
Městský úřad Vizovice                                                                                                                      IČ: 00284653 
Masarykovo náměstí 1007                                                                                tel.: 577 599 111, fax: 577 599 160 
763 12 Vizovice                                                                           e-mail: sekretariat@vizovice.eu,  www.vizovice.eu                                    

 

 Město Vizovice 
 Masarykovo náměstí 1007, 763 12  Vizovice 

       
 
 
 
 

  
 

  
K č. j.:        MUVIZ 014358/2022   
Datum:       2022-08-04     
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Městský úřad Vizovice obdržel žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.  
o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje: 

1. Zápis o průběhu zasedání ZMV, které se uskutečnilo dne 27. 6. 2022. 
 
Žádosti  bylo vyhověno a  žadateli byl dne 22. 7. 2022 zaslán požadovaný zápis o průběhu zasedání Zastupitelstva 

města Vizovice, které se uskutečnilo dne 27. 6. 2022.  

 
 
 
 
Bc. Ivana Kopečná 
vedoucí Odboru vnitřní správy  

 

 

 

mailto:sekretariat@vizovice.eu

